АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2023 года                                                                             №178/1

пгт. Оловянная

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета городского

поселения «Оловяннинское» на 2024 год и плановый период 2025-
2026гг

В соответствии со статьей 28 Федерального закона 131-ФЗ от 6 октября
2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 21 Устава городского поселения
«Оловяннинское», администрация городского поселения «Оловяннинское»
п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета городского
поселения «Оловяннинское» на 2024 год и плановый период 2025-2026гг

Дата проведения: 31 октября 2023 года
Время проведения: 17 ч. 30 мин.
Место проведения: Администрация городского поселения

«Оловяннинское».
2. Настоящее постановление обнародовать на специально

оборудованном стенде Администрации городского поселения
«Оловяннинское» и разместить в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайте оловянная.рф

Глава городского поселения
«Оловяннинское»                                                                       О.А.Васильева

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ